
Smlouva o dílo č. 6/2018 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem Č. 89/2012 Sb. 

Objednatel 
SPORTIS, příspěvková organizace 
Horní 22, 591 01 Žďár nad Sázavou 
zastóupená ředitelem MVDr. Vladimírem Kovaříkem 
IČ: 65759800, DIČ: CZ65759800 
Tel.: 603 228 148, e-mail: kovarik@sportispo.cz 
(dále jen „Objednatel") 

a 

Zhotovitel 
ER servis Holding s.r.o. 
Náměstí Josefa Haška 6, 538 63 Chroustovice 
IČ: 04200632, DIČ: CZ04200632 
Jednající jednatelem Pavlem Klementem 
Tel.: 602 473 346, e-mail: er.servisholding@seznam.cz 
(dále jen „Zhotovitel") 

1. Prohlášení smluvních stran 
1.1. Objednatel prohlašuje, že vyzval uchazeče k podání cenové nabídky na realizaci 

zakázky s názvem „Servisní prohlídka a oprava kompresoru YORK SMC 106". 
1.2. Zhotovitel řádně podal a doručil cenovou nabídku Objednateli. Tato cenová nabídka 

je nedílnou součástí této smlouvy o dílo. 

2. Předmět pinění 

2.1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě provést pro 
Objednatele pravidelnou servisní prohlídku a případné opravy na výše uvedeném 
kompresoru chladícího zařízení na zimním stadionu ve Žďáru nad Sázavou. 

2.2. Pokud z této smlouvy nevyplývá něco jiného, budou předmětné činnosti prováděny 

v prostorách Objednatele a na zařízení nebo v souvislosti se zařízením, které v těchto 

prostorách užívá Objednatel nebo pracovníci Objednatele. 

2.3. Objednatel se zavazuje řádně a včas dokončené dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli 
dohodnutou cenu díla dle čl. 5 této Smlouvy. 

3. Termín pinění 

3.1. Dílo bude provedeno nejpozději do 29. 6. 2018. 
3.2. Dodržení konečného termínuje podmíněno součinností Objednatele. 

4. Místo pinění a předání díla 
4.1. Místem pinění je Zimní stadion ve Žďáru nad Sázavou. 
4.2. Zhotovitel je povinen dílo, které je zhotoveno bez vad a nedodělků převzít. 



4.3. V případě, že dílo bude vykazovat drobné vady a nedodělky, které nebrání řádnému 

.užití díla, je Objednatel povinen dílo převzít a stanovit Zhotoviteli lhůtu kjejich 
odstranění. 

4.4. O předání díla bude sepsán a oběma stranami podepsán předávací protokol. 

5. Cena 
5.1. Cena za zhotovení díla se sjednává na částku 116.176 Kč bez DPH. 
5.2. Lhůta splatnosti faktury je stanovena na 14 dnů od jejich doručení Objednateli. 

6. Smluvní pokuta a záruka 
6.1. Pokud se Objednatel dostane do prodlení s placením Faktur Zhotoviteli za řádné 

pinění jeho povinností vyplývajících z této Smlouvy, je Poskytovatel oprávněn 

účtovat Objednateli smluvní pokutu 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 
6.2. Pokud Zhotovitel nedodrží termín pinění dle článku č. 3, je Objednatel oprávněn 

účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení. 
6.3. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 6 měsíců na dodané náhradní díly a 24 

měsíců na práci. 

7. Společná ustanovení 
7.1. Zhotovitel se zavazuje respektovat a dodržovat pokyny Objednatele. 
7.2. Zhotovitel odpovídá za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytované 

činnosti. 
7.3. Zhotovením díla se rozumí úpiné, funkční a bezvadné provedení všech montážních 

prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro 
řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s realizací zakázky, 
jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné včetně koordinační a 
kompletační činnosti celé zakázky. 

7.4. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost pro 
řádnou realizaci díla. 

7.5. Smluvní strany se zavazují vzájemně se informovat o změně kontaktních údajů. 

8. Závěrečná ustanovení 
8.1. Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních 

stran. 
8.2. Tato smlouva může být měněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě. 

8.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhé ze smluvních stran. 
8.4. Připojením svých podpisů smluvní strany stvrzují, že bezvýhradně souhlasí 

s obsahem této smlouvy. 

Ve Žďáru nad Sázavou dne 22. 5. 2018 

Objednatel Zhotovitel 



ER servis Holding s.r.o. 
Náměstí Josefa Haška 6 
538 63 Chroustovice 
ič:04200632 
oič: cz 04200632 

Tel: 602473346 
E-mail: er.servisholding&eznam.cz 

Komu: zimní stadion Žďár nad Sázavou 
Ing. Jukáš Jůda 

Fax: 

Datum: 11.5.2018 Počet listů 1 

Cenová nabídka na servis kompresoru SMC 106 podle servisního 
plánu výrobce zařízení a uvedených provozních hodin kompresorů. 
SMC 106: 19 895 hodin provozu 

Náklady na servis kompresoru YORK SMC 106 s chlazením hlav vodou: 

náklady na práci  21 366,-
doprava a pom. materiál   3 250,-
servisní sada B SMC 106  91 560,- (katalog. číslo servisní sady: 3189.171) 

Cena celkem bez DPH 116 176,-

Cenová nabídka má platnost pro rok 2018 a nezahrnuje cenu oleje. 
Termín pinění cca 3-5 týdnů po objednání. 

Cenovou nabídku připravil Pavel Klement 


